

附件 14 最后磋商报价表（二次报价）

最后磋商报价表（二次报价）

项目名称：十月田镇好清村委会保满村至棋子湾通道生产道路硬化工程
项目编号：XJ-HX-2021-028

磋商报价总价	(小写)：73452.71元
	(大写)：柒拾叁万肆仟伍佰玖拾贰元柒角一分
供应商：（盖章）海南省松涛建筑安装工程公司	
投标单位代表（法人或受委托人）：（签名）	

注：1、磋商报价应包括磋商文件所规定的采购范围的全部内容；

2、磋商小组发现供应商的报价明显低于其他磋商报价，或者其磋商报价可能低于其成本的，应当要求该供应商作出书面说明并提供相应的证明材料。供应商不能合理说明或者不能提供相应证明材料的，由磋商小组认定该供应商以低于成本报价竞标，其投标作废标处理。

3、本表不用装订在响应文件里，在开标时，供应商携带此最后磋商报价表，并盖好公章。开标现场招标代理工作人员通知开始最后磋商报价时，供应商方可填写最后磋商报价表，并递交招标代理公司工作人员，如未携带最后磋商报价表，视为放弃本项目投标。

供应商名称（盖章）：海南省松涛建筑安装工程公司

供应商授权代表（签字）：

日期：2021年8月19日

附件2 开标一览表

项目名称：十月田镇好清村委会保满村至棋子湾通道生产道路硬化工程

项目编号：XJ-HN-2021-026

采购项目内容	工程量清单包含的所有内容
投标报价总计	(小写)：¥738705.01元 (大写)：柒拾叁万捌仟柒佰零伍元零壹分
工期	90日历天
质量要求	合格
备注	/

注：本次采购的服务报价货币为：人民币。

注：1、磋商报价应包括磋商文件所规定的采购范围的全部内容；

2、磋商小组发现供应商的报价明显低于其他磋商报价，或者其磋商报价可能低于其成本的，应当要求该供应商作出书面说明并提供相应的证明材料。供应商不能合理说明或者不能提供相应证明材料的，由磋商小组认定该供应商以低于成本报价竞标，其投标作废标处理。

供应商名称（盖章）：海南省松涛建筑安装工程公司

供应商授权代表（签字）：李朝山

日期：2021年08月19日



投 标 总 价

招 标 人： 昌江黎族自治县十月田镇人民政府

工 程 名 称： 十月田镇好清村委会保满村至棋子湾通道生产道路硬化工程

投标总价（小写）： 738705.01元

（大写）： 柒拾叁万捌仟柒佰零伍元零角壹分

投 标 人： 海南省松涛建筑安装工程公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2021 年 08 月 18 日

工程量清单说明

一、项目概况：

本项目位于海南省昌江黎族自治县十月田镇，本项目道路长为1161.69m，路面宽3.5m。

工程内容：(1)道路工程：公路等级为四级公路；设计速度为20km/h；路面结构为20cm厚水泥混凝土+18cm厚级配碎石基层。(2)桥涵工程：圆管涵管节采用C30混凝土，钢筋采用HRB300、HRB400钢筋，管基采用C15混凝土；帽石、端墙墙身及基础采用C25混凝土；八字墙墙身及基础采用C25片石砼；跌水井井身采用C30混凝土，钢筋采用HRB300、HRB400钢筋；洞口铺砌、隔水墙采用M7.5砂浆砌片石，片石强度等级不小于MU30。

二、编制依据：

- 1、《公路建设工程项目概算预算编制办法》（以下简称《编制办法》）（JTG 3830-2018）中华人民共和国交通运输部发布；
- 2、《公路工程预算定额》（JTG 3830-2018）；
- 3、《公路工程机械台班费用定额》（JTG 3830-2018）
- 4、交通运输部关于调整《公路建设工程项目投资估算编制办法》（JTG 3820-2018）和《公路建设工程项目概算预算编制办法》（JTG 3830-2018）中“税金”有关规定的公告（2019年第26号）；
- 5、海南省交通运输厅关于印发《海南省公路建设工程项目估算概算预算编制补充规定》的通知（琼交规划[2019]387号）；
- 6、交通运输部《公路工程标准施工招标文件》（2018年版）中的工程量清单范本。

三、主要费用及费率

1、人工费

人工价差按海南省交通运输厅关于印发《海南省公路工程项目估算概算预算编制补充规定》的通知（琼交规划〔2019〕387号）115元/工日调整计算；

2、材料费

材料单价按《海南交通质监与造价信息》2021年第2期（总第62期）取定。

3、施工机械使用费

机械台班单价按交通部《公路工程机械台班费用定额》（JTG 3830-2018）和海南省有关文件计算。

4、其他工程费

- （1）冬季施工增加费不计；
- （2）雨季施工增加费：按《编制办法》II区6个月雨季期计算；
- （3）夜间施工增加费：按《编制办法》的规定计算；
- （4）行车干扰工程施工增加费：按《编制办法》51-100辆/日计；

- （5）施工辅助费：按《编制办法》的规定计算；

5.4 投标报价汇总表

十月田镇好清村委会保满村至棋子湾通道生产道路硬化工程 (项目名称) 十月田镇好清村委会保满村至棋子湾通道生产道路硬化工程 标段

序号	章次	科目名称	金额(元)
1	100	总 则	52530.34
2	200	路 基	18954.23
3	300	路 面	662395.99
4	400	桥梁、涵洞	3445.50
5	600	安全设施及预埋管线	1378.94
6	第100章至第700章合计		738705.01
7	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
8	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		738705.01
9	计日工合计		
10	暂列金额(不计日工总额)		
11	投标报价		738705.01

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费		2.000	2351.00	4702.01
-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	1.000	2202.01	2202.01
-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	1.000	2500.00	2500.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	6452.36	6452.36
102-2	施工环保费	总额	1.000	4871.25	4871.25
102-3	安全生产费	总额	1.000	11094.29	11094.29
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除(包括原道路的养护)	总额	1.000	3415.25	3415.25
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	200.000	44.15	8830.00
103-4	保通便道				
103-4-1	Φ80限速标志	块	2.000	341.52	683.04
103-4-2	200×150辅助标志	块	5.000	344.25	1721.25
103-4-3	Φ80转向标志	块	2.000	341.25	682.50
103-4-4	锥形交通标	块	30.000	33.25	997.50
103-4-5	施工警告灯	块	8.000	147.59	1180.72
103-4-6	420×310施工告示标志	块	2.000	1241.26	2482.52
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	5417.66	5417.66
清单 第100章 合计 人民币 52530.34 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理	m3	98.100	12.25	1201.73
202-1	清理与掘除	m3	98.100	12.25	1201.73
-a	清理现场	m3	98.100	12.25	1201.73
203	挖方路基	m3	736.837	17.19	12665.35
203-1	路基挖方	m3	736.837	9.41	6933.64
-a	挖土方	m3	736.837	9.41	6933.64
203-2	弃土	m3	327.901	17.48	5731.71
204	填方路基	m3	408.936	12.44	5087.16
204-1	路基填筑（包括填前压实）	m3	408.936	12.44	5087.16
-a	利用土方	m3	408.936	12.44	5087.16
清单 第200章 合计 人民币 18954.23 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层	m ²	4438.700	40.31	178924.00
306-3	级配碎石基层	m ²	4438.700	40.31	178924.00
-a	厚180mm	m ²	4438.700	40.31	178924.00
312	水泥混凝土面板 弯拉强度Rb≥4.0MPa	m ²	3716.000	125.92	467917.36
312-1	水泥混凝土面板 弯拉强度Rb≥4.0MPa	m ²	3716.000	124.74	463533.84
-a	厚200mm	m ²	3716.000	124.74	463533.84
312-2	钢筋	t	0.588	7454.97	4383.52
-a	光圆钢筋（HRB300）	t	0.437	7488.25	3272.37
-b	带肋钢筋（HRB400）	t	0.151	7358.67	1111.16
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石	m ³	387.220	40.17	15554.63
313-1	路肩培土	m ³	387.220	40.17	15554.63
清单 第300章 合计 人民币 662395.99 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
419	钢筋混凝土圆管涵1- ϕ 0.3	m/座	6.000	574.25	3445.50
419-1	钢筋混凝土圆管涵1- ϕ 0.3	m	6.000	574.25	3445.50
清单 第400章 合计 人民币 3445.50 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-1	Φ60单柱式限速标志	个	2.000	689.47	1378.94
清单 第600章 合计 人民币 1378.94 元					